Чековый принтер
TRP80USE II
Технические характеристики
Cовременный чековый принтер с шириной чековой ленты 80 мм,
обладающий оптимальным соотношением цена-качество.
Обладает высокой скоростью печати, а также имеет все необходимые
интерфейсы: RS-232, USB, Ethernet. Значительным преимуществом в
выборе торгового оборудования является наличие звонка и светового
индикатора, который сообщит об отсутствии или неправильно
заправленной чековой ленты.
Cовместим со всеми программными продуктами, включая R-Keeper V7,
R-Keeper V6, iiko, 1C, Tillypad. Идеально подойдет для использования в
сфере HoReCa, для распечатки счетов и заказов на кухне, в баре и на
производстве. Также его можно применять в розничной торговле и
сфере услуг.
Метод печати
Качество печати
Ширина печати
Ширина бумаги
Скорость печати
Интерфейс
Автоотрез
Ресурс термоголовки
Печать штрих-кодов
Питание
Размеры
Вес
Совместимость с ПО
Термо
203dpi/576 точек в линии
64/72 мм
79.5± 0.5мм
250 мм/с
Serial/USB/Ethernet
Да
150 км
UPC-A/UPC-E/JAN13(EAN13)/JAN8(EAN8)
CODE39/ITF/CODABAR/CODE93/CODE128/QRCODE
DC 24V/1A
200*146*138 мм
1.4 кг
R-Keeper V6 Win, R-Keeper V7, iiko, Tillypad, 1C